
Mise à jour : le 24/07/2025

Les horaires et les itinéraires des lignes figurant dans ce livret sont susceptibles 
d’évoluer, y compris en cours d’année scolaire.

43

Réseau TER BreizhGo

Lignes maritimes BreizhGo

Réseau cars BreizhGo

Signatures condensées
Dans le cadre d’opérations, d’événements avec lesquels des conventions de 

partenariat sont signées, un bloc-marque est proposé en plusieurs déclinaisons 

(couleurs ou monochrome). Celui-ci a vocation à être employée avec les autres 

logotypes, signatures des partenaires. Exemple

Desserte des
établissements scolaires

de Guipavas

Livret horaires 2025/2026



KERSAINT-PLABENNEC
 • Page 4, 5, 6, 7, 8, 9
PLOUDANIEL
 • Page 4, 5, 6, 7
SAINT-DIVY
 • Page 8, 9
SAINT-THONAN
 • Page 4, 5, 6, 7, 8, 9

TABLE DES MATIÈRES PAR COMMUNES

2 - Livret Guipavas



Livret Guipavas - 3



Légende

Itinéraire de la ligne

Arrêt

ligne

27022702

4 - Livret Guipavas

Ploudaniel
Guipavas

Exploitant du service : ELORN bus et cars Tel : 02-98-68-40-00 www.elorn-busetcars.fr

Inscription scolaire : En ligne sur www.breizhgo.bzh

2702 Matin

LIGNE 27 - COORDONNEES

GPS.xlsx

SAINT-THONAN - KERGAC

SAINT-THONAN - PEN AR

QUINQUIS

SAINT-THONAN - RUE DES

AJONCS

KERSAINT-PLABENNEC -

LANVELAR

KERSAINT-PLABENNEC -

KERADEC

KERSAINT-PLABENNEC -

KERHUEL

KERSAINT-PLABENNEC -

KERMARIA

KERSAINT-PLABENNEC -

BOURG

GOUESNOU - PORTE DE

GOUESNOU

SAINT-THONAN - KERJEGU

SAINT-THONAN - KERILIS

GUIPAVAS - COLLEGE VIZAC

GUIPAVAS - COLLEGE SAINT

CHARLES

Itinéraire de SAINT-THONAN -

KERGAC à GUIPAVAS - COLLEGE

SAINT CHARLES



Jours de circulation Me LMJV
Période Scolaire Oui Oui
Période de vacances scolaires Non Non
Affichage sur l'autocar 2702 2702
Renvois à consulter A A
BREST Jules Lesven 12:15 16:42
GUIPAVAS Collège Vizac (échange) 12:45 17:00
KERSAINT PLABENNEC Bourg I 17:10

Kermaria I 17:11
Kerhuel 12:54 17:12
Lanvélar 12:56 I

SAINT THONAN Rue des Ajoncs 12:58 17:15
Pen Ar Quinquis 12:59 I
Kerrilis 13:00 17:21
Kerjégu 13:01 17:23
Kergac I 17:28
Bourg 13:04 I
Park Al Leur 13:06 I
Pentraon 13:08 I

PLOUDANIEL Fuzoret 13:09 I
Bourg 13:15 I
Montée uniquement

A Changement à Guipavas, Collège du Vizac suivant destination
B Correspondance possible Place de Strasbourg avec le Tramway et la ligne 16 Bibus. Consultez les horaires sur www.bibus.fr

2702 Brest - Ploudaniel

ligne

Livret Guipavas - 5

27022702
Ploudaniel
Guipavas

Horaires valables à partir du 1er septembre 2025



Légende

Itinéraire de la ligne

Arrêt

ligne

27032703

6 - Livret Guipavas

Ploudaniel
Guipavas

Exploitant du service : ELORN bus et cars Tel : 02-98-68-40-00 www.elorn-busetcars.fr

Inscription scolaire : En ligne sur www.breizhgo.bzh



Jours de circulation LMMeJV
Période Scolaire Oui
Période de vacances scolaires Non
Affichage sur l'autocar 2703
Renvois à consulter B
PLOUDANIEL Fuzoret 07:45
SAINT-THONAN Pentraon 07:46

Park Al Leur 07:48
Bourg 07:49
Pen Ar Quinquis 07:51

GUIPAVAS Collège du Vizac (échange) 08:06
BREST Jules Lesven 08:23

Kerichen Lesven 08:25
Strasbourg Albert Louppe (C ) 08:30

B Changement à Guipavas, Collège du Vizac suivant destination
C Correspondance possible Place de Strasbourg avec le Tramway et la ligne 16 Bibus. Consultez les horaires sur www.bibus.fr

2703 Ploudaniel - Brest

ligne

Livret Guipavas - 7

27032703
Ploudaniel
Guipavas

Horaires valables à partir du 1er septembre 2025



Légende

Itinéraire de la ligne

Arrêt

ligne

27042704

8 - Livret Guipavas

Ploudaniel
Guipavas

Exploitant du service : ELORN bus et cars Tel : 02-98-68-40-00 www.elorn-busetcars.fr

Inscription scolaire : En ligne sur www.breizhgo.bzh

2704 Matin

2704 M1 SAINT-DIVY - LEZIVY

VIHAN à GUIPAVAS - COLLEGE

SAINT CHARLES

SAINT-DIVY - LEZIVY VIHAN

SAINT-DIVY - BOURG

SAINT-DIVY - PEN AR FOREST

GUIPAVAS - COLLEGE DU

VIZAC

GUIPAVAS - COLLEGE SAINT

CHARLES

Itinéraire de SAINT-DIVY - LEZIVY

VIHAN à GUIPAVAS - COLLEGE

SAINT CHARLES

Itinéraire de SAINT-DIVY -

LEZIVY VIHAN à GUIPAVAS -

COLLEGE SAINT CHARLES

SAINT-DIVY - LEZIVY VIHAN

SAINT-DIVY - BOURG

GUIPAVAS - COLLEGE DU

VIZAC

GUIPAVAS - COLLEGE SAINT

CHARLES



Jours de circulation Me LMJV
Période Scolaire Oui Oui
Affichage sur l'autocar 2704 2704
Renvois à consulter A A
BREST Strasbourg Albert Louppe (C ) Montée 12:20 16:35
GUIPAVAS Collège Saint Charles 12:40 16:52

Collège Vizac (échange) 12:45 17:00
SAINT DIVY Bourg 13:02 17:10

Lezivy Vihan 13:04 17:12
KERSAINT PLABENNEC Bourg 12:55 I

Kermaria 12:56 I
SAINT THONAN Kergac 13:07 I

Montée uniquement
A Changement à Guipavas, Collège du Vizac suivant destination
B Correspondance possible Place de Strasbourg avec le Tramway et la ligne 16 Bibus. Consultez les horaires sur www.bibus.fr

2704 Brest - Saint-Thonan

ligne

Livret Guipavas - 9

27042704
Ploudaniel
Guipavas

Horaires valables à partir du 1er septembre 2025



Renseignements

Tout savoir sur le réseau
BreizhGo

ELORN bus et cars Route de St-Pol 29400 LANDIVISIAU

Tel : 02-98-68-40-00 www.elorn-busetcars.fr


